令和7年7月1日

お取引先様各位

                                                                          株式会社BUZZGAMES

                                                                                     代表取締役 八塚寿 東山武司

                                                                               株式会社ジーアンドティー

                                                                        代表取締役 八塚 寿

BUZZCREシリーズ各機種の納期についてのご報告

拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、BUZZCRE4およびその他BUZZCREシリーズ各機種につきまして、 「納期が間に合わ

ないのではないか」とのご懸念のお声を多く頂戴しておりました。

しかしながら、今夏より在庫を潤沢に確保し、即時ご案内できる体制が整っておりますことを、こ

こにご報告申し上げます。

一時的に品切れとなった期間があり、ご迷惑・ご不安をおかけしましたことを、心よりお詫び申し

上げます。

現在は、製造および物流体制を見直し、即納対応が可能な在庫数を安定的に確保しておりま

す。

万が一「入手困難」との印象をお持ちの方がいらっしゃいましたら、ぜひこの機会に最新の在庫

状況についてお問い合わせいただければと存じます。

BUZZCREをもっと身近に、もっとスムーズに。

BUZZCREは、常に進化を目指しております。 今後も新製品・新アイテムの開発を続々と進めて

おりますので、どうぞご期待ください。

引き続き、変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具